
Złote i Diamentowe Rocznice

Realizując program obchodów 25- lecia Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych
zarząd tarnobrzeskiego Koła udanie sfinalizował zamiar uroczystego wręczenia parom Medali
za "Długoletnie Pożycie Małżeńskie".

Dnia 23-10 -2015 roku w sali sejmowej Zamku Dzikowskiego w Tarnobrzegu 11 par odebrało z
rąk Wiceprezydenta Tarnobrzega Józefa Motyki okolicznościowe medale nadane przez
Prezydenta RP.
Wśród dekorowanych było cztery pary emeryckie wywodzące się z byłego zawodowego
środowiska policyjnego a to: Barbara i Leonard Cieślakowie, Maria i Stanisław Czachurscy
(obie pary 60 lat pożycia), Józefa i Józef Grzesikowie, Łucja i Michał Wydrowie (50 lat pożycia).
W uroczystości, którą celebrowała kierownik USC uczestniczyli także członkowie rodzin par
małżeńskich, ich przyjaciele i znajomi.
Życzenia jeszcze wielu lat wspólnego pożycia małżeńskiego w zdrowiu i szczęściu przekazał
Dostojnym Jubilatom Wiceprezydent Miasta. Podobne w treści życzenia złożył wiceprezes
Zarządu Koła SEiRP Adam Kanios, a parom ze swojej organizacji emeryckiej wręczył nadto
okolicznościowe laurki.
Odśpiewanie "Sto Lat", wiązanki kwiatów, lampka szampana oraz występ zespołu
artystycznego z miejscowego Domu Kultury uświetniły uroczystość.
W kuluarowych rozmowach Jubilatów ożyły wspomnienia fragmentów własnych życiorysów.
Dzielono się też receptami na szczęśliwy związek małżeński i o tym jak przygotowywano
własne dzieci do dorosłego, wielowymiarowego życia.
I chociaż wyrażane poglądy były zróżnicowane to w dwóch filozoficznym ujęciu obszarach ich
zbieżność niejako wytyczała drogę postępowania. Pierwszy obszar to ten, że całe życie trzeba
się uczyć życia, bo nie wybieramy sobie czasu, miejsca i okoliczności oraz warunków życia.
Drugi - że działania dla przyszłości nie są sprzeczne z pamięcią o przeszłości.
Podkreślano, że zarówno część oficjalna jak i późniejsza na długo zagości w pamięci
uczestników emocjonalnej uroczystości.
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